N? da Portaria Destinatario

0183/2015
0184/2015
0185/2015
0186/2015
0187/2015
0188/2015
0189/2015
0190/2015
0191/2015
0192/2015
0193/2015
0194/2015
0195/2015
0196/2015
0197/2015
0198/2015
0199/2015
0199A/2015
0200/2015
0200A/2015
0201/2015
0202/2015
0203/2015
0204/2015
0205/2015
0206/2015
0207/2015
0208/2015

Nélio Marques de Almeida
Dannilo Ferreira Guia
Marcos Lourenco dos Reis
Jesulindo Gomes de Castro
José Farias de Sousa Junior
Dijair de Sousa Geracy
Antonio Faleiro Filho
Jeremias Gomes de Castro
Miguel Rubens dos Santos
Edmundo Nunes Dourado
Edmundo Nunes Dourado
José Farias de Sousa Junior
Jurandir Humberto Alves de
Natanael Caetano do Nasci
Nelio Marques de Almeida
Fabio José de Sousa Rodri
Jurandir Humberto Alves de
Dijair de Sousa Geracy
Miguel Rubens dos Santos
José Aparecido de Sousa Lei
José Farias de Sousa Junior
Nelio Marques de Almeida
Jesulindo Gomes de Castro
José Farias de Sousa Janior
Nélio Marques de Almeida
Jorge Gomes da Mota
Edmundo Nunes Dourado
Natanael Caetano do Nasci

Valor destino

R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goidnia
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania

RELATORIO DE DIARIAS DO MES DE AGOSTO DE 2015

data da viagem Cargo/ Func¢ao

01/07/2015 Vereador
01/07/2015 Ass. Parlamentar
03/07/2015 Ass. Parlamentar
05/08/2015 Vereador
05/08/2015 Motorista
05/08/2015 Vereador
05/08/2015 Vereador
06/08/2015 Vereador
06/08/2015 Vereador
06/08/2015 Vereador
10/08/2015 Vereador
06/08/2015 Motorista
06/08/2015 Presidente
07/08/2015 Vereador
06/08/2015 Vereador
12/08/2015 Ass.de Imprensa
12/08/2015 Presidente
12/08/2045 Vereador
12/08/2015 Vereador
12/08/2015 Vereador
12/08/2015 Vereador
13/08/2015 Vereador
17/08/2015 Vereador
17/08/2015 Motorista
17/08/2015 Vereador
17/08/2015 Vereador
18/08/2015 Vereador
18/08/2015 Vereador




0209/2015
0210/2015
0211/2015
0212/2015
0213/2015
0214/2015
0215/2015
0216/2015
0217/2015
0218/2015
0219/2015
0220/2015
0221/2015
0222/2015
0223/2015
0224/2015
0225/2015
0226/2015

José Farias de Sousa Junior
Antonio Faleiro Filho

Dijair de Sousa Geracy
Miguel Rubens dos Santos
Jurandir Humberto Alves de
Jeremias Gomes de Castro
José Farias de Sousa Junior
Nélio Marques de Almeida
Natanael Caetano do Nasci
Gilmar Vaz da Costa
Jesulindo Gomes de Castro
Jurandir Humberto Alves de
Dijair de Sousa Geracy
Miguel Rubens dos Santos
José Farias de Sousa Junior
Jeremias Gomes de Castro
José Aparecido de Sousa Lei
Edmundo Nunes Dourado:

A
Aﬁfnilton Cardoso de Ataides
Chefe do Departamento de Controle Interno

R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 224,27 Brasilia
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania

R$ 336,40 Goiania '

R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania
R$ 224,27 Brasilia
R$ 336,40 Goiania
R$ 336,40 Goiania

RS 15.250,14

%%L A /42& uS

18/08/2015 Motorista
18/08/2015 Vereador
18/08/2015 Vereador
18/08/2015 Vereador
18/08/2015 Vereador
20/08/2015 Vereador
20/08/2015 Motorista
20/08/2015 Vereador
24/08/2015 Vereador
25/08/2015 Vereador
26/08/2015 Vereador
25/08/2015 Vereador
25/08/2015 Vereador
25/08/2015 Vereador
25/08/2015 Motorista
25/08/2015 Vereador
26/08/2015 Vereador
27/08/2015 Vereador



PORTARIAS DE DIARIAS DE JANEIRO A AGOSTO DE 2015

* Diarias para Goiania: 336,40; diarias para Brasilia: RS 224,27.

Destinatario

Antonio Faleiro Filho

Dijair de Sousa Geracy
Domingos de Sena Lopes Filho
Edmundo Nunes Dourado
Emilio Torres de Almeida
Gustavo Marques de Oliveira
Jeremias Gomes de Castro
Jesulindo Gomes de Castro
Jorge Gomes da Mota

Jose Aparecido de Sousa Leite

Jurandir Humberto Alves de Oliveira

Miguel Rubens dos Santos Oliveira
Natanael Caetano do Nascimento
Nélio Marques de Almeida
Wenner Patrick de Sousa

Gilmar Vaz da Costa

Santiago Ferreira Ribeiro

José Farias de Sousa Jr

Fabio José de Souza Rodrigués
Azenilton Cardoso de Ataides
Humberto Serafim de Mendonga
Michele Rangel Alves de Melo
Marineide Pereira Pinto

Marcos Lourengo dos Reis

Silvia Gomes dos Santos

Rodrigo da Silva Cavalcante
Edsoney Caldeira Nunes
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Jan fev mar abr mai Jun Jul ago Total de Didrias Valores Recebidos

RS 1.906,27
RS 3.139,74
RS 1.009,21
RS 7.625,07
RS 336,40
RS 672,80
RS 4.373,23
RS 3.364,00
RS 3.251,88
RS 1.569,87
RS 5.494,55
RS 5.494,55
RS 7.737,20
RS 6.391,60
RS 0,00

RS 224,27
RS 336,40

RS 11.213,37

RS 2.579,07
RS 1.457,74
RS 1.009,20
RS 224,27
RS 448,54
RS 672,80
RS 224,27
RS 224,27
RS 93,50



Diogo Verissimo Luz 0 0 O 0 1 0 0 ©0 1 RS 224,27
Janaina Lima de Queiroz 0 0 O 0O 1 0 0 O 1 RS 224,27
Cristinne Lopes Faria Gongalves o 0o O O 1 0 0 O 1 RS 224,27
Magno da Silva Lara 0 O 0O 0 O 1 0 O 1 RS 336,40
Cleide Cleonice de Morais 0 0 g 0 0 1 & ‘0 1 RS 336,40
Dannilo Ferreira Guia 0 0 O 0 © 0 1 © 1 RS 336,40
Total: 10 22 37 32 44 44 3 43 235 RS 71.298,34
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" Azenilton Cardoso de Ataides
Chefe do Departamento de Controle Interno
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